

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Marcelino Ramos
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS
Pregão Eletrônico - 05/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: TAMBORIM 6" POLEGADAS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,00
Valor Final: 79,00
Valor Total: 316,00
Situação: Homologado em 19/05/2022 15:46:49 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: CLAUDINEI TONIETTI
Modelo: 595AL

Item: 0002
Descrição: PANDEIRO MEIA LUA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,65
Valor Final: 52,60
Valor Total: 210,40
Situação: Homologado em 19/05/2022 15:46:49 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: CLAUDINEI TONIETTI
Modelo: PML TEN

Item: 0003
Descrição: BLOCOS SONOROS GRAVES
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 160,48
Valor Final: 159,00
Valor Total: 318,00
Situação: Homologado em 19/05/2022 15:46:49 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: CLAUDINEI TONIETTI
Modelo: 112940

Item: 0004
Descrição: BLOCOS SONOROS AGUDOS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 158,48
Valor Final: 157,00
Valor Total: 314,00
Situação: Homologado em 19/05/2022 15:46:49 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: CLAUDINEI TONIETTI
Modelo: 112491

Item: 0005
Descrição: COWBELL COM SUPORTE
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 346,25
Valor Final: 346,24
Valor Total: 346,24
Situação: Homologado em 19/05/2022 15:46:49 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: assis vaz instruemntos musicais eireli epp
Modelo: cbc

Item: 0006
Descrição: ESCALETAS DE 37 TECLAS COMPLETAS COM BAGS
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 243,67
Valor Final: 165,00
Valor Total: 2.475,00
Situação: Homologado em 19/05/2022 15:46:49 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa: CLAUDINEI TONIETTI
Modelo: M37



Item:	0007
Descrição:	TROMPETES SIB COM ESTOJOS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.763,30
Valor Final:	1.299,00
Valor Total:	2.598,00
Situação:	Homologado em 19/05/2022 15:46:49 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	assis vaz instruemntos musicais eireli epp
Modelo:	sft6418l
<hr/>	
Item:	0008
Descrição:	CAIXAS MARCIAL COM COLETE 12 X 5.5 (JBMP 1255-QMP1255)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.179,10
Valor Final:	1.170,00
Valor Total:	7.020,00
Situação:	Homologado em 19/05/2022 15:46:49 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDINEI TONIETTI
Modelo:	cg599 car600
<hr/>	

RODRIGO VECCHI
Autoridade Competente

